Исп. Цветков Павел, тел.: 89086343061

№01Е-41                                                                                                      «13»  мая 2022 г.

Председателю правления

ТСЖ «Успенский-15»

А.П. Грязных

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на поставку и замену лифтов

Уважаемый Алексей Павлович, просим Вас рассмотреть предложение ООО «Импорт-Лифт»,

в части осуществления поставки и замены лифтов производства "МогилевЛифтМаш", на объекте:

”г. Екатеринбург, ул. Вайнера, д. 15”

№/п Наименование оборудования
Цена за 1 ед.

 (руб.)

Кол-во

единиц

Сумма в т.ч.

НДС (руб.)

L1

МогилевЛифтМаш, Модель ЛП-0401К

С МП,14 ост., г/п – 400 кг, скорость 1,0 м/с, EI30, кабина

краш. сталь, двери центр. 700 мм., двери кабины – нерж.

сталь, двери шахты на 1-ом этаже – шлиф. нерж. сталь,

панель управления в кабине – черн. нерж. сталь, посты

вызова с табло индикации на всех посадочных этажах.

Доставка до объекта

2 411 780 1 2 411 780

L1

- Демонтаж/монтаж лифтового оборудования

- Пусконаладочные работы

- Диспетчеризация лифтов, с передачей сигнала на

диспетчерскую

- Проведение полного технического освидетельствования

- Декларирование лифта

- Изготовление и монтаж обрамлений дверей шахты (1 этаж

– нерж. сталь, остальные краш. сталь)

664 000 1 664 000

L1 Разработка проектно-сметной документации 100 000 1 100 000

ИТОГО : 1 3 175 780

В стоимость оборудования  включено:

Поставка оборудования на объект Покупателя.

Налог на добавленную стоимость (20%)

Техническая и разрешающая документацию на русском языке

Гарантийное обслуживание

Условия оплаты за оборудование:

50% стоимости оборудования, после подписания договора, в качестве предоплаты

50%  стоимости оборудования, в течении 10 дней после получения подтверждения о готовности оборудования

к отправке с завода изготовителя;

Срок производства и поставки оборудования: 60-70 календарных дней

Срок выполнения работ: 1,5 месяца

Условия оплаты работ:

30% стоимости монтажных работ в качестве предоплаты перед началом работ.

Исп. Цветков Павел, тел.: 89086343061

50% стоимости монтажных работ после окончания сборки оборудования без пуско-наладочных работ.

20% стоимости монтажных работ после окончания пуско-наладочных работ, декларирования,

 и получения актов полного тех. освидетельствования.

Гарантия на оборудование 18 месяцев

Гарантия на работы 24 месяцев.

Срок действия коммерческого предложения – 5 календарных дней

Директор ОП ООО “Импорт-Лифт”

 в г. Екатеринбург                                                                                   Куличкин А.В.

Исп. Цветков Павел, тел.: 89086343061

Спецификация лифта: L1

№ п/п Наименование Оборудование

1.  Количество 1

2.
Тип С МП, ЛП-0401К, жилье

3.  Г/п, кг 400

4.  Скорость, м/с 1,0

5.  Тип привода ДШ Центр. открывания

6.
Частотный привод  Да

7.  Тип управления Одиночное

8.  Высота подъема кабины, мм 39 200

9.  Высота верхнего этажа, мм 3 600

10.
Приямок, мм 1 400

11.  Тип кабины Непроходная

12.  Внутренние размеры кабины, Ш*Г, мм 950*1100

13.  Количество остановок/ этажных дверей 14/14

14.
Внутренние размеры шахты, Ш*Г, мм 1550*1750

15.  Проем дверей, Ш*В мм 700

16.  Отделка кабины ML30 (крашеная сталь)

17.  Поручень Да

18.  Зеркало Да, до поручня

19.  Дисплей

20.  Пол кабины Рифленый алюминий

Исп. Цветков Павел, тел.: 89086343061

21.
Панель управления в кабине

22.  Потолок кабины

Нерж. сталь

23.  Отбойники Нерж. сталь

24.
Отделка ДК ML-10 нерж.. сталь

25.  Фотозавеса дверей кабины Да, на всю высоту проема

26.  Отделка ДШ
1 этаж – нерж. шлиф. сталь, остальные –

краш. сталь

27.  Огнестойкость EI30

28.  Режим ППП Нет

29.  Сейсмичность Нет

30.  Дополнительно

Посты вызова на всех

этажах  в нерж. стали